
                                                                                                          
Prefeitura Municipal                                                                                        

___________________________________________________________________________ 
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (45) 3253-1144 

Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br 

O Presente em 24/11/2012, Edição nº 3474 

DECRETO Nº 2999/2012 

 

           

SÚMULA: Altera o Decreto 2996/2012. 

 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais  

 

 

D E C R E T A 
 

                

Art  1º Fica excluído o  bem patrimonial nº 3349 – câmera fotográfica digital no valor 

de 800,00 – do artigo 1º do Decreto nº 2996/2012, publicado no jornal O Presente, dia 22 de 

novembro de 2012, em razão deste bem patrimonial já ter sido baixado pelo Decreto nº 2933/2012, 

publicado no jornal O Presente, dia 26 de junho de 2012. 

 

Art 2º O valor final do Decreto nº 2996/2012, fica alterado para R$ 227.152,96 

(duzentos e vinte e sete mil, cento e cincoenta e dois reais e noventa e seis centavos) 

 

Art 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, em 

23 de Novembro de 2012.   

 

 

 

 

NORBERTO PINZ 

                               Prefeito Municipal     

 

 

 

 

   

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

